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250007 prenajom MV Skoda SuperB Combi - 13.1.25-13.2.25 977,85 EUR                                    s DPH 08.1.2025 RAI-INTERNACIONAL, s.r.o. Nám. Slobody 2, 97401 Banská Bystrica, SK   36629855

250008 prenajom MV Skoda Octavia Combi - 13.1.25-13.2.25 848,70 EUR                                    s DPH 08.1.2025 RAI-INTERNACIONAL, s.r.o. Nám. Slobody 2, 97401 Banská Bystrica, SK   36629855

91235518 prenajom davkovaca vody+stojan - 01-03/2025 154,98 EUR                                    s DPH 07.1.2025 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7, 04001 Košice, SK   50886771

401250026 Slovca - clensky poplatok 2025 500,00 EUR                                    bez DPH 08.1.2025 SLOVCA-Slovak Venture Capital and Private Equity As. Rajská 6978/15A, 81108 Bratislava, SK   31748341

22519 najom nabytok - 01/25 263,22 EUR                                    s DPH 10.1.2025 Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. Štefánikova 27, 81499 Bratislava, SK   00682420

12519 najomne - 01/25 8 113,18 EUR                                bez DPH 10.1.2025 Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. Štefánikova 27, 81499 Bratislava, SK   00682420

75097221 DK8712 - Canva Pro - graficke upravy-lic.2025 109,99 EUR                                    bez DPH 10.1.2025 Canva Pty. Ltd 110 Kippax St.Surry Hills, NSW2010 Australia, AU 8015892993

102535 potvrdenie pre ucely auditu 123,00 EUR                                    s DPH 15.1.2025 Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. Štefánikova 27, 81499 Bratislava, SK   00682420

2025001 personalno-poradenske sluzby 5 141,40 EUR                                s DPH O2024/046 15.1.2025 ALEX PETERSON s.r.o. Beniakova 3100/12, 84105 Bratislava - mestská časť Karlova Ves, SK   53175948

2025005 propagacia - fin.nastroje SIH (2.cast) 3 000,00 EUR                                s DPH O2024/023 15.1.2025 I - Europa s.r.o. Maróthyho 6, 81106 Bratislava, SK   35858834

6002530030 bankova sprava pre ucely auditu 67,65 EUR                                       s DPH 17.1.2025 Všeobecná úverová banka, a.s. Mlynské nivy 1, 82990 Bratislava 25, SK   31320155

2506000546 DK7934 - kava 123,96 EUR                                    bez DPH 17.1.2025 Online Empire s.r.o. Bořivojova 878/35, 13000 Praha 3, ČR, CZ   02082870

8125002182 DK6775 - letenka 12.3.-15.3.25 Vie-Sof - PFr 146,00 EUR                                    bez DPH 17.1.2025 pelicantravel.com s.r.o. Námestie SNP 6, 81106 Bratislava, SK   35897821

20250032 overenie konec.uziv.vyhod - NDF II. 246,00 EUR                                    s DPH 21.1.2025 JUDr. Jana Horňáková, notár Námestie SNP 478/19, 81101 Bratislava, SK   42263441

20250033 overenie konec.uziv.vyhod 246,00 EUR                                    s DPH 21.1.2025 JUDr. Jana Horňáková, notár Námestie SNP 478/19, 81101 Bratislava, SK   42263441

122535 potvrdenie pre pre ucely auditu - NDF II. 123,00 EUR                                    s DPH 21.1.2025 Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. Štefánikova 27, 81499 Bratislava, SK   00682420

1250030034 predpl. Trend print 51 vyd.09/25-08/26 PFr 139,00 EUR                                    s DPH 22.1.2025 News and Media Holding a.s. Bajkalská 19B, 83215 Bratislava, SK   47256281

196590 DK7934 - salky Vardera 53,98 EUR                                       s DPH 28.1.2025 IKEA Bratislava, s.r.o. Ivanská cesta 18, 82104 Bratislava, SK   35849436

225000095 podpora Softip 01-03/25 + multilicencia EKO 848,70 EUR                                    s DPH 28.1.2025 SOFTIP, a.s. Einsteinova Business Center, Krasovského 14, 85101 Bratislava, SK   36785512

5532000015 poplatok za informaciu pre audit 2024 - NDF II. 61,50 EUR                                       s DPH 28.1.2025 Československá obchodná banka, a. s. Žižkova 11, 81102 Bratislava, SK   36854140

2025030 ELTI - clenske 2025 5 750,00 EUR                                bez DPH 28.1.2025 (ELTI) a.i.s.b.l. Rue Montoyer 51, B-1000 Brussels, BE 0544292437

1393085455 DK7420 - preprava zasielky 253,21 EUR                                    s DPH 30.1.2025 DHL Express (Slovakia), spol. s r.o. Letisko M.R.Štefánika, 82001 Bratislava, SK   31342876

1910052674 prenajom/pranie rohozi - 12/24 151,39 EUR                                    s DPH 30.1.2025 SALESIANER MIETTEX s.r.o. Panónska cesta 3943, 85104 Bratislava, SK   31388914

1910053399 prenajom/pranie rohozi - 01/25 159,52 EUR                                    s DPH 31.1.2025 SALESIANER MIETTEX s.r.o. Panónska cesta 3943, 85104 Bratislava, SK   31388914

2025010 najom parkov.miesto 3ks - 01-03/2025 1 328,40 EUR                                s DPH Z_najom park.miest_dod1 03.2.2025 MEDIAL, družstvo Haanova 12/B, 85104 Bratislava, SK   00679143

25405282 whiteboard, kontajner 233,70 EUR                                    s DPH O2025/008 10.2.2025 B2B Partner s.r.o. Šulekova 2, 81106 Bratislava, SK   44413467

1032503218 DK7934 - kancelarske potreby 14,37 EUR                                       s DPH 12.2.2025 Activa Slovakia s.r.o. Štúrova 13, 81102 Bratislava, SK   35787180

92265066 pramenita voda  Aqua Pro - 01/25 57,89 EUR                                       s DPH 03.2.2025 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7, 04001 Košice, SK   50886771

232025 poziarna ochrana - 01/25 49,20 EUR                                       s DPH 03.2.2025 Ing. Bc. Jastrabíková Karolína Ľ. Fullu 24, 84105 Bratislava, SK   37122991

2025013 PR sluzby - 01/25 1 020,90 EUR                                s DPH ZID9553386 03.2.2025 DYNAMIC RELATIONS 2000 s.r.o. Rajská 7, 81108 Bratislava, SK   35818174

222025 BOZP - 01/25 49,20 EUR                                       s DPH 03.2.2025 Ing. Bc. Jastrabíková Karolína Ľ. Fullu 24, 84105 Bratislava, SK   37122991

20250215 IT sluzby - 01/25 3 960,60 EUR                                s DPH ZID9944844 03.2.2025 T.M.A., spol. s r.o. Zdravotnícka 2, 85110 Bratislava, SK   35760001

2025058 upratovacie sluzby - 01/25 1 291,50 EUR                                s DPH O2025/001 04.2.2025 MP Clean Solution, s.r.o. Vajanského 25/A, 90301 Senec, SK   47657201

2501001 programatorske prace na web stranke SIH 738,00 EUR                                    s DPH O2025/006 04.2.2025 DEXTER Communication, s.r.o. Panenská 24, 81103 Bratislava, SK   35759259

250175 monitoring medii - 01/25 184,50 EUR                                    s DPH 05.2.2025 Slovakia Online s.r.o. Ševčenkova 34, 85101 Bratislava, SK   31402445

8364111235 pevna siet - 01/25 1 154,09 EUR                                s DPH 05.2.2025 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 81762 Bratislava, SK   35763469

8364020869 mobilna siet - 01/25 1 883,38 EUR                                s DPH 05.2.2025 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 81762 Bratislava, SK   35763469

2025009 monitoring a podpora ISSIF - 01/25 1 230,00 EUR                                s DPH ZID8162025 05.2.2025 Factory 4 Solutions a.s. Seberíniho 9, 82103 Bratislava, SK   35925116

250613 prenajom MV Skoda AA-480TN - 13.2.25-13.3.25 977,85 EUR                                    s DPH 05.2.2025 RAI-INTERNACIONAL, s.r.o. Nám. Slobody 2, 97401 Banská Bystrica, SK   36629855

250615 prenajom MV Skoda AA-378JI - 13.2.25-13.3.25 848,70 EUR                                    s DPH 05.2.2025 RAI-INTERNACIONAL, s.r.o. Nám. Slobody 2, 97401 Banská Bystrica, SK   36629855

20250003 marketing.sluzby - sprava LinkedIn - 01/25 209,10 EUR                                    s DPH O2025/002 07.2.2025 Monadial s. r. o. Majerníkova 3043/54, 84105 Bratislava - mestská časť Karlova Ves, SK   47647876

402533 Audit 2024 - 1.cast - SIH 3 442,89 EUR                                s DPH 07.2.2025 Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. Štefánikova 27, 81499 Bratislava, SK   00682420
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412533 Audit 2024 - 1.cast - NDF II. 6 885,76 EUR                                s DPH 07.2.2025 Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. Štefánikova 27, 81499 Bratislava, SK   00682420

212025 podpora komunik.infrasturktury DC - 1.cast 2025 25 000,00 EUR                              bez DPH 07.2.2025 DataCentrum Cintorínska 5, 81488 Bratislava, SK   00151564

6002520914 poplatok - vedenie majetkoveho uctu 2024-NDF II. 24,00 EUR                                       s DPH 07.2.2025 Všeobecná úverová banka, a.s. Mlynské nivy 1, 82990 Bratislava 25, SK   31320155

6002520918 poplatok - vedenie majetkoveho uctu 2024-NDF III. 288,00 EUR                                    s DPH 07.2.2025 Všeobecná úverová banka, a.s. Mlynské nivy 1, 82990 Bratislava 25, SK   31320155

6002500743 poplatok - sprava zahr.CP 2024-NDF II. 96,00 EUR                                       s DPH 07.2.2025 Všeobecná úverová banka, a.s. Mlynské nivy 1, 82990 Bratislava 25, SK   31320155

492519 najom nabytok - 02/25 263,22 EUR                                    s DPH 07.2.2025 Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. Štefánikova 27, 81499 Bratislava, SK   00682420

482519 najomne - 02/25 8 113,18 EUR                                bez DPH 07.2.2025 Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. Štefánikova 27, 81499 Bratislava, SK   00682420

522519 strazna sluzba - 01/25 2 397,02 EUR                                s DPH 10.2.2025 Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. Štefánikova 27, 81499 Bratislava, SK   00682420

2025008 mzdove a danove sluzby - 01/25 3 300,00 EUR                                bez DPH ZID10204713 10.2.2025 Adminex Slovakia s.r.o. Miletičova 21, 82108 Bratislava - mestská časť Ružinov, SK   51727013

25000086 archivacia - 01/25 49,20 EUR                                       s DPH ZID7968902 12.2.2025 IRON MOUNTAIN SLOVAKIA, s.r.o. Pri Šajbách 1, 83106 Bratislava, SK   36232734

325000569 MS 365 licencie - 01/25 691,05 EUR                                    s DPH O2024/042 14.2.2025 SOFTIP, a.s. Einsteinova Business Center, Krasovského 14, 85101 Bratislava, SK   36785512

20250265 skartacia dokumentov 36,78 EUR                                       s DPH 17.2.2025 Green Wave Recycling, s.r.o. Železničný rad 70, 96801 Nová Baňa, SK   45539197

25203835 potvrdenie pre audit - NDF II. 147,60 EUR                                    s DPH 18.2.2025 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Šancová 1/A, 81333 Bratislava, SK   47251336

202501054 pravne sluzby - VO 4 815,45 EUR                                s DPH ZID10187382 20.2.2025 RUŽIČKA AND PARTNERS s.r.o. Vysoká 2/B, 81106 Bratislava, SK   36863360

202521029 danove a financne DD - Resitech 6 838,80 EUR                                s DPH O2024/068 20.2.2025 LeitnerLeitner Tax, s.r.o. Staromestská 3, 81103 Bratislava, SK   35708115

5408750761 danovy sprievodca 2025 s koment.-2ks 23,71 EUR                                       s DPH 21.2.2025 Martinus, s.r.o. Gorkého 4, 03601 Martin, SK   45503249

742519 vyuctovanie najmu 1.1-31.12.2024 20 952,63 EUR                              s DPH 24.2.2025 Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. Štefánikova 27, 81499 Bratislava, SK   00682420

10250251 transakcne DD - Simplicity 5 879,40 EUR                                s DPH O2024/066 25.2.2025 Forvis Mazars Slovensko s.r.o. SKY PARK OFFICES 1, Bottova 2A, 81109 Bratislava, SK   35793813

1910054258 prenajom/pranie rohozi - 02/24 159,52 EUR                                    s DPH 25.2.2025 SALESIANER MIETTEX s.r.o. Panónska cesta 3943, 85104 Bratislava, SK   31388914

2252002090 DK7934 - kancelarske potreby 554,58 EUR                                    s DPH 26.2.2025 ŠEVT a.s. Plynárenská 6, 82109 Bratislava, SK   31331131

20250122 DK7934 - kava 163,90 EUR                                    s DPH 26.2.2025 Stinson s.r.o. Hlboká cesta 42, 01001 Žilina, SK   46641017

2025032 PR sluzby - 02/25 1 020,90 EUR                                s DPH ZID9553386 03.3.2025 DYNAMIC RELATIONS 2000 s.r.o. Rajská 7, 81108 Bratislava, SK   35818174

2502003 programatorske prace na web stranke SIH-urgent 166,05 EUR                                    s DPH 03.3.2025 DEXTER Communication, s.r.o. Panenská 24, 81103 Bratislava, SK   35759259

92080332 pramenita voda  Aqua Pro - 02/25 106,96 EUR                                    s DPH 03.3.2025 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7, 04001 Košice, SK   50886771

2025151 upratovacie sluzby - 02/25 1 291,50 EUR                                s DPH O2025/001 03.3.2025 MP Clean Solution, s.r.o. Vajanského 25/A, 90301 Senec, SK   47657201

25000770 archivacia - 02/25 49,20 EUR                                       s DPH ZID7968902 03.3.2025 IRON MOUNTAIN SLOVAKIA, s.r.o. Pri Šajbách 1, 83106 Bratislava, SK   36232734

652025 BOZP - 02/25 49,20 EUR                                       s DPH 03.3.2025 Ing. Bc. Jastrabíková Karolína Ľ. Fullu 24, 84105 Bratislava, SK   37122991

662025 poziarna ochrana - 02/25 49,20 EUR                                       s DPH 03.3.2025 Ing. Bc. Jastrabíková Karolína Ľ. Fullu 24, 84105 Bratislava, SK   37122991

20250006 marketing.sluzby - sprava LinkedIn - 02/25 209,10 EUR                                    s DPH O2025/002 03.3.2025 Monadial s. r. o. Majerníkova 3043/54, 84105 Bratislava - mestská časť Karlova Ves, SK   47647876

2025020 monitoring a podpora ISSIF - 02/25 1 230,00 EUR                                s DPH ZID8162025 04.3.2025 Factory 4 Solutions a.s. Seberíniho 9, 82103 Bratislava, SK   35925116

8365614244 mobilna siet - 02/25 1 605,71 EUR                                s DPH 04.3.2025 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 81762 Bratislava, SK   35763469

2025016 mzdove a danove sluzby - 02/25 2 032,00 EUR                                bez DPH ZID10204713 05.3.2025 Adminex Slovakia s.r.o. Miletičova 21, 82108 Bratislava - mestská časť Ružinov, SK   51727013

8365703516 pevna siet - 02/25 1 156,91 EUR                                s DPH 05.3.2025 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 81762 Bratislava, SK   35763469

202502032 pravne sluzby - VO 3 210,30 EUR                                s DPH ZID10187382 06.3.2025 RUŽIČKA AND PARTNERS s.r.o. Vysoká 2/B, 81106 Bratislava, SK   36863360

2025011 propagacia - fin.nastroje SIH (1.cast) 10 885,50 EUR                              s DPH O2025/011 06.3.2025 I - Europa s.r.o. Maróthyho 6, 81106 Bratislava, SK   35858834

2500003 prenajom MV Skoda AA-480TN - 13.3.25-13.4.25 977,85 EUR                                    s DPH 06.3.2025 RAI-INTERNACIONAL, s.r.o. Nám. Slobody 2, 97401 Banská Bystrica, SK   36629855

2500008 prenajom MV Skoda AA-378JI - 13.3.25-13.4.25 848,70 EUR                                    s DPH 06.3.2025 RAI-INTERNACIONAL, s.r.o. Nám. Slobody 2, 97401 Banská Bystrica, SK   36629855

20250315 IT sluzby - 02/25 3 960,60 EUR                                s DPH ZID9944844 10.3.2025 T.M.A., spol. s r.o. Zdravotnícka 2, 85110 Bratislava, SK   35760001

922519 strazna sluzba - 02/25 2 221,38 EUR                                s DPH 10.3.2025 Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. Štefánikova 27, 81499 Bratislava, SK   00682420

842519 najom nabytok - 03/25 263,22 EUR                                    s DPH 10.3.2025 Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. Štefánikova 27, 81499 Bratislava, SK   00682420

852519 najomne - 03/25 8 113,18 EUR                                bez DPH 10.3.2025 Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. Štefánikova 27, 81499 Bratislava, SK   00682420

325001059 MS 365 licencie - 02/25 691,05 EUR                                    s DPH O2024/042 11.3.2025 SOFTIP, a.s. Einsteinova Business Center, Krasovského 14, 85101 Bratislava, SK   36785512
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10250298 transakcne DD - TEIBL 5 965,50 EUR                                s DPH O2025/005 11.3.2025 Forvis Mazars Slovensko s.r.o. SKY PARK OFFICES 1, Bottova 2A, 81109 Bratislava, SK   35793813

4102501023 ASPI 2025 - aktualizacia pravne inf. 4 134,44 EUR                                s DPH 13.3.2025 Wolters Kluwer SR s.r.o. Mlynské nivy 48, 82109 Bratislava, SK   31348262

20250072 notarske sluzby 01-02/2025 205,66 EUR                                    s DPH 13.3.2025 JUDr. Jana Horňáková, notár Námestie SNP 478/19, 81101 Bratislava, SK   42263441

1251310 Tonery do tlaciarni - 10 ks 1 760,83 EUR                                s DPH O2025/015 18.3.2025 COPY OFFICE s.r.o. Rádiová 39, 82104 Bratislava, SK   31377874

3250000432 special.vzdelavanie-ekonomia, manazment 1 295,00 EUR                                s DPH 18.3.2025 Ekonomická univerzita v Bratislave Dolnozemská cesta 2410/1, 85235 Bratislava 5, SK   00399957

262025 technicka podpora - Tableau Software 5 227,50 EUR                                s DPH O2025/012 19.3.2025 Data Tailors s. r. o. Prievozská 4D, 82109 Bratislava, SK   53349369

2503005 navrh, dodanie elektr.podpisy pre zamestnancov SIH 1 635,90 EUR                                s DPH O2025/013 26.3.2025 DEXTER Communication, s.r.o. Panenská 24, 81103 Bratislava, SK   35759259

2025032001 poradenske sluzby M. Polak - 02/25 1 760,00 EUR                                bez DPH ZID10409386 26.3.2025 Michal Polák Lermontovova 913/7, 81105 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, SK   56061919

1910055027 prenajom/pranie rohozi - 03/25 159,52 EUR                                    s DPH 26.3.2025 SALESIANER MIETTEX s.r.o. Panónska cesta 3943, 85104 Bratislava, SK   31388914

250025794 DK7934 - kancelarske potreby 145,39 EUR                                    s DPH 27.3.2025 Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 9, 82104 Bratislava, SK   35710691

5222025 DK8712 - tricka s logom SIH - CSOB maraton 348,61 EUR                                    s DPH 08.4.2025 Sketch s. r. o. Ružomberská 1572/6, 82105 Bratislava, SK   54087988

72503604 DK7934 - kava 148,25 EUR                                    s DPH 08.4.2025 JIM trade, s.r.o. Kováčska 6, 83104 Bratislava, SK   48037001

2540452 online skolenie 7.4.25 - transakcna dan 66,00 EUR                                       s DPH 08.4.2025 ProFuturion accounting s.r.o. Betliarska 22, 85107 Bratislava, SK   36777307

250421 monitoring medii - 02/25 184,50 EUR                                    s DPH 08.4.2025 Slovakia Online s.r.o. Ševčenkova 34, 85101 Bratislava, SK   31402445


